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Kód produktu CHA03540 

Perrier-Jouët Blason Rosé je luxusní šampaňské s obsahem
alkoholu 12%. Toto růžové šampaňské nabízí bohatou a plnou
chuť s tóny červeného ovoce a jemným nádechem
pomeranče, což ho činí ideálním pro slavnostní příležitosti.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Perrier-Jouët Blason Rosé je elegantní šampaňské,
které se vyznačuje výraznou lososově růžovou
barvou a jemnými bublinkami. V jeho vůni dominují
zralé červené a černé ovoce, doplněné o exotické
granátové jablko, růže a med. Chuť je svěží a
bohatá, s náznaky zralých lesních jahod, červených
jablek, ostružin a čerstvých mandlových croissantů.
Závěr je plný a velkorysý s dotykem citrusů a
zralých kvasinek. Toto šampaňské je skvělé pro
párování s různými pokrmy, jako jsou tatarák z
tuňáka, caprese salát z buvolí mozzarelly a rajčat,
nebo hovězí žebra na grilu. Doporučená teplota
podávání je 8-10 °C?

Hlavní parametry
Značka Perrier Jouet 
Druh šumivé víno 

Detail francouzské šumivé víno z oblasti
Champagne 

Původ Francie, aristokratické vinice oblasti
Champagne 

Barva bílá 
Ročník NON Vintage 
Oblast & obec Vallée de la Marne 
Klasifikace původu AOC & AOP  

Odrůda Chardonnay, Pinot Meunier, Pinot
noir 

Charakter Brut & víno tvrdé s cukrem do 12
g/l, nejběžnější styl 

Výroba druhotné kvašení vína na lahvi &
metoda Champagne  

Zrání ležení na lahvi 
Objem 750 ml
Alkohol ABV 12,50 %

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení šumivé víno 
Složení odrůdové víno révové 

Výrobce
Pernod Ricard Francie, 94015

Cedex, 51 Chemin des Meches,
94000 Créteil, Francie 

Alergeny skupina I.
Oxid siřičitý a siřičitany v

koncentraci vyšší jak 10 mg/kg nebo
10 mg/l 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


